
6

7

1

5

8

4

8

7

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月17日（日）6回金沢3日

 7R ビッグゴールドＳＣ杯　Ｂ３３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラッシュトウショウ
父:ワイルドラッシュ  母:メイトウショウ

牝  4 吉田晃浩
54.0

1:29.2
(－)

3-3-3-2 38.0 － 1 425
(+2)

佐藤茂（金沢）
トウショウ産業（株）
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

2 7 マイネルフィロス
父:オペラハウス  母:アイアムザフィリー

牡  4 吉原寛人
56.0

1:29.5
(1 1/2)

6-5-4-4 37.7 － 2 536
(-2)

高橋俊之（金沢）
杉浦和也
木下牧場

3 1 アヤミズキ
父:フィールドアスカ  母:サクセツピーチ

牝  6 鈴木太一
54.0

1:29.7
(1 1/2)

1-1-1-1 38.9 － 4 416
(-2)

吉井一良（金沢）
酒井蔀
米田　和子

4 5 コスモアンフォセ
父:ロージズインメイ  母:マイネゴージャス

牡  5 藤田弘治
56.0

1:30.2
(2 1/2)

2-2-2-3 39.2 － 3 467
(-5)

高橋俊之（金沢）
永田健一
ビッグレッドファーム

5 9 トップヴィーナス
父:キングカメハメハ  母:ビツキーロイヤル

牝  5 桑野等
54.0

1:30.5
(1 1/2)

4-4-5-5 38.7 － 5 447
(-10)

奥高平（金沢）
畑中博文
宮内牧場

6 4 オンワードオルデン
父:ロージズインメイ  母:オンワードノーブル

牡  5 堀場裕充
56.0

1:30.9
(2)

8-8-8-7 37.9 － 6 504
(0)

加藤和宏（金沢）
嶋田孝徳
オンワード牧場

7 10 メーテルスマイル
父:シーロ  母:ポピーブロッサム

牝  6 葛山晃平
54.0

1:31.1
(1 1/2)

7-7-6-6 38.6 － 10 458
(-6)

菅原欣也（金沢）
小平ユキ
マルゼン橋本牧場

8 8 マカリイ
父:アドマイヤボス  母:フミノラプソディー

牡  6 青柳正義
56.0

1:31.4
(1 1/2)

9-9-9-8 38.2 － 9 477
(0)

高橋道雄（金沢）
塩濱攻仁
斉藤英牧場

9 2 シルクパイレーツ
父:クロフネ  母:エンスラーリング

牡  6 安部竜司
56.0

1:33.1
(8)

5-6-7-9 40.4 － 7 487
(-7)

鈴木長次（金沢）
高橋政夫
ヤナガワ牧場

10 3 ナムラアメイズ
父:タップダンスシチー  母:ナムラスピカ

牝  5 服部大地
54.0

1:34.8
(8)

10-10-10-10 40.0 － 7 445
(-6)

宗綱貢（金沢）
岡本利晴
いとう牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,9,2,7,10,4,8,3

1,5,6,9,7,2,10,4,8,3

1,5,6,7,9,10,2,4,8,3

1,6,5,7,9,10,4,8,2,3

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 120円

7 140円

1 250円

ワイド 6-7 130円

1-6 310円

1-7 810円

枠 連 6-7 190円

枠 単 6-7 310円

馬 連 6-7 200円

馬 単 6-7 340円

3連複 1-6-7 670円

3連単 6-7-1 1,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


