7R ビッグゴールドSC杯 B33 サラ系一般						【天候】	뮲	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良				
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:8,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ラッシュトウショウ 父:ワイルドラッシュ 母:メイトウショウ	牝 4	吉田晃浩 54.0	1:29.2 (-)	3-3-3-2	38.0	_	1	425 (+2)	佐藤茂(金沢) トウショウ産業(株) トウショウ産業株式会社トウショウ牧
2	7	7	マイネルフィロス 父:オペラハウス 母:アイアムザフィリー	牡 4	吉原寛人 56.0	1:29.5 (1 1/2)	6-5-4-4	37.7	-	2	536 (-2)	高橋俊之(金沢) 杉浦和也 木下牧場
3	1	1	アヤミズキ 父:フィールドアスカ 母:サクセツビーチ	牝 6	鈴木太一 54.0	1:29.7 (1 1/2)	1-1-1-1	38.9	ı	4	416 (-2)	吉井一良(金沢) 酒井蔀 米田 和子
4	5	5	コスモアンフォセ 父:ロージズインメイ 母:マイネゴージャス	牡 5	藤田弘治 56.0	1:30.2 (2 1/2)	2-2-2-3	39.2	-	3	467 (-5)	高橋俊之(金沢) 永田健一 ビッグレッドファーム
5	8	9	トップヴィーナス 父:キングカメハメハ 母:ビツキーロイヤル	牝 5	桑野等 54.0	1:30.5 (1 1/2)	4-4-5-5	38.7	_	5	447 (-10)	奥高平(金沢) 畑中博文 宮内牧場
6	4	4	オンワードオルデン 父:ロージズインメイ 母:オンワードノーブル	牡 5	堀場裕充 56.0	1:30.9	8-8-8-7	37.9	-	6	504 (0)	加藤和宏(金沢) 嶋田孝徳 オンワード牧場
7	8	10	メーテルスマイル 父:シーロ 母:ポピーブロッサム	牝 6	葛山晃平 54.0	1:31.1 (1 1/2)	7-7-6-6	38.6	_	10	458 (-6)	菅原欣也(金沢) 小平ユキ マルゼン橋本牧場
8	7	8	マカリイ 父:アドマイヤボス 母:フミノラブソディー	牡 6	青柳正義 56.0	1:31.4 (1 1/2)	9-9-9-8	38.2	-	9	477 (0)	高橋道雄(金沢) 塩濱攻仁 斉藤英牧場
9	2	2	シルクパイレーツ 父:クロフネ 母:エンスラーリング	牡 6	安部竜司 56.0	1:33.1 (8)	5-6-7-9	40.4	_	7	487 (-7)	鈴木長次(金沢) 高橋政夫 ヤナガワ牧場
1(3	3	ナムラアメイズ 父:タップダンスシチー 母:ナムラスピカ	牝 5	服部大地 54.0	1:34.8 (8)	10-10-10-10	40.0	-	7	445 (-6)	宗綱貢(金沢) 岡本利晴 いとう牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,6,9,2,7,10,4,8,3			
2コーナー	1,5,6,9,7,2,10,4,8,3			
3コーナー	1,5,6,7,9,10,2,4,8,3			
4コーナー	1,6,5,7,9,10,4,8,2,3			

● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	120円
	7	140円
	1	250円

ワイド	6-7	130円
	1-6	310円
	1-7	810円

枠 連	6-7	190円
枠 単	6-7	310円
馬連	6-7	200円
馬単	6-7	340円

3連複	1-6-7	670円	
3連単	6-7-1	1,640円	